פסק דין

7.12.16 מיום הרבסט) שמואל השופט (כב' בירושלים השלום משפט בית של דינו גזר על ערעור
.30870-10-16 בת"פ

כללי

1. המשיב הורשע על יסוד הודאתו בהפרת צו פיקוח לפי סעיף 22(א) לחוק ההגנה על הציבור מפני עברייני מין,
חודשי 6 הוטלו המשיב על משפט. מהלכי ושיבוש עבירות), 2) בסמים ושימוש החזקה עבירות), 2) התשס"ו-2006

מאסר בפועל, מאסר על תנאי וקנס. הערעור מופנה כנגד קולת העונש.

2. ואלה המעשים: ביום 21.4.15 ניתן צו פיקוח נגד המשיב, האוסר עליו, בין היתר, צריכת סמים ויצירת קשר עם
קטינים שאינם בני משפחה, למשך 5 שנים.

למשיב נערכה זו, הפרה לאחר קוקאין. מסוג סם המשיב צרך 25.9.16 ליום בסמוך פעמיים: הצו את הפר המשיב
שיחת אזהרה על ידי קצין הפיקוח.